
OBSAH
I. ZROZENÍ LEGENDY 6 až 15

Arthur Davidson a William S. Harley • Symbol amerického snu • Bicykl s motorem •

První úspěchy • Hledání nových zákazníků •

II. PŘÍBĚH HARLEY-DAVIDSON 16 až 27

Tváří v tvář ekonomické krizi • Počátky motocyklů pro volný čas • Čtyřicátá léta • Ve službách Pentagonu •

Období reklamy •

III. PO VÁLCE 28 až 35

Modely padesátých a šedesátých let • Rekordní motocykly •

IV. TOVÁRNA HARLEY-DAVIDSON - ČERTOVO D OUPĚ 36  až 43

Zrod motoru • O d nepaměti ta stejná skládanka • Bezvadná ruční práce •

V. MEZI ŠTĚŇATY A STARÝMI VLKY 44  až 49

Volní a hrdí • Inspirace ZZ.Top •

VI. LÉTA AERMACCHI 50 až 63

První signály z Japonska • AMF se zabydluje v Milwaukee • Tříkolky a bitzas • Modely sedmdesátých let 

• Motor V2 Evolution •

VII. GENERACE HARLEY 64  až 69

Rodinná záležitost • Dívky a motocykly •

VIII. HARLEY-DAVIDSON A SPORT 70  až 77

Plochá dráha • Rychlost • Dragstery •

IX. ÚSPĚCH SE VRACÍ 78  až 85

Znovunalezená hrdost • Výročí • Státní správa na záchranu firmy Harley-Davidson •

X. SETKÁNÍ V  DAYTONA BEACH 86 až 95

Na Main Street • Rat's bikes • Harley-Davidson v reprezentačních publikacích • 90. výročí Harley-Davidson •

XI. BLÁZNIVÉ KUSTOMY 96 až 113

Arien Ness • Rick Doss • Battistinis • Odyssey Kolors • Jedinečné kousky • Bez hranic • Nádrže • Motory •

XII. NABÍDKA DEVADESÁTÝCH LET 114 až 125

Modely roku 1991 • Modely roku 1992 • Modely roku 1993 • Modely roku 1994 • Modely roku 1995 •

Harley-Davidson a jeho historie 126 a 127

Malý slovníček pro nezasvěcené 128


